
 لبنان: واحد رسانه‌ای مقاومت اسلامی لبنان با 
صدور بیانیه‌ای در واکنش به خبر ساختگی یک 
رسانه لبنانی در رابطه با مذاکرات غیرمستقیم 
درباره مرزهای زمینی لبنان و فلسطین اشغالی 
اعلام کرد، روزنامه نداء الوطن خبری ساختگی و 
جعلی درباره آنچه که پرونده »مذاکرات غیرمستقیم 
درباره مرزهای زمینی بین لبنان و فلسطین 
اشغالی« می‌خواند منتشر کرده است.واحد رسانه‌ای 
حزب‌الله در ادامه تاکید کرد، مذاکرات غیرمستقیم 
منحصرا در اختیار دولت لبنان بوده و آنچه در این 
خبر از نظر شکل و مضمون بیان شده کاملا مغایر با 

حقیقت و نادرست است.

 عراق: جنبش النجباء عراق اعلام کرد مقاومت، 
چیزی در حد خوشگذرانی و هوی و هوس موقت 
نیست، بلکه مقاومت، عقیده‌ای ثابت و محکم است 
که تغییرات و تهدید‌ها باعث هراس آن نمی‌شود.
جنبش النجباء عراق اعلام کرد اسرائیل اشغالگر 
بداند که موازنه بازدارندگی به دست نیرو‌های 
مقاومتی است که تهدیدات آن را به تمسخر 

می‌گیرند.

 امارات: منابع دیپلماتیک از ورود سفیر امارات 
به دمشق پس از ۱۳ سال خبر دادند.منابع 
دیپلماتیک موثق به روزنامه فرامنطقه‌ای »رأی 
الیوم« اعلام کردند که حسن احمد الشحی، سفیر 

امارات وارد دمشق شد.

 سودان: سفیر سودان در سازمان ملل اعلام 
کرد امارات از طریق یک فرودگاه به شبه نظامیان 
تسلیحات نظامی ارسال می‌کند. الحارث ادریس، 
سفیر سودان در سازمان ملل، امارات متحده عربی 
را به حمایت از شبه نظامیان پشتیبانی سریع در 
جنگی که در اواسط آوریل علیه دولت سودان به 

راه انداخت، متهم کرد.

 سوریه: معاون وزیر امور خارجه آمریکا گفت 
کشورش قصد ندارد نیروهای نظامی خود را از 
سوریه خارج کند. اظهارات ویکتوریا نولاند در 
حالی مطرح شده که برخی از رسانه های عربی 
و بین المللی گزارش داده اند که آمریکا در حال 
بررسی خارج کردن کامل نیروهای خود از سوریه 
 است اما هنوز تصمیم نهایی در این زمینه اتخاذ 

نشده است.

 پاکستان: نخست‌وزیر پیشین پاکستان عمران 
خان و وزیر خارجه پیشین این کشور شاه محمود 
قریشی در پرونده افشای اطلاعات محرمانه به ۱۰ 
سال زندان محکوم شدند. طبق گزارش رسانه‌های 
پاکستانی، در یک تحول سیاسی بزرگ، عمران 
خان نخست‌وزیر پیشین و شاه محمود قریشی وزیر 
خارجه پیشین این کشور امروز سه‌شنبه درست 
چند روز مانده به انتخابات عمومی در پرونده 

»سایفر« به ۱۰ سال زندان محکوم شدند

 کره‌جنوبی: یون سوک یول رئیس جمهور کره 
جنوبی از انجام تحقیقات جدید در مورد فاجعه 
سال ۲۰۲۲ سئول که در جریان آن ۱۵۹ نفر بر 
اثر ازدحام جمعیت در جشن هالووین کشته شدند، 
ممانعت بعمل آورد.  دفتر ریاست جمهوری کره 
جنوبی اعلام کرد که یون سوک یول لایحه ویژه 
برای شروع تحقیقات جدید درباره حادثه ازدحام 

جمعیت در منطقه ایته‌وون سئول را وتو کرد.

 افزایش فقرای انگلیس
 به 14.4 میلیون نفر

تعداد فقرای انگلیسی در سال 2022 به 14.4 
میلیون نفر رسیده و طی 2 دهه گذشته فقر در 
این کشور بیشتر شده است.14.4 میلیون انگلیسی 
از جمله 4.2 میلیون کودک در سال 2021-2022 
در فقر زندگی کرده‌اند و توانایی پرداخت پول غذا 
یا قبوض انرژی خود را ندارند. یافته‌های بنیاد 
جوزف روندتری نشان می‌دهد با بدتر شدن بحران 
هزینه‌های زندگی در انگلیس، در سال 2021-
2022 یک میلیون نفر به تعداد فقرا نسبت به 
12 ماه قبل از آن اضافه شده است.سال 2022 در 
مجموع انگلیس 13.5 میلیون فقیر داشته که 3.9 

میلیون نفر آنها کودک بوده‌اند.
پال کیساک، مدیر اجرایی این بنیاد می‌گوید، 
از آخرین باری که فقر در انگلیس کاهش یافته، 
تقریبا 20 سال گذشته و 6 نخست‌وزیر سرکار 
آمده‌اند. در عوض، در 2 دهه اخیر میزان فقر 
بیشتر شده و خانواده‌های بیشتری به زیر خط فقر 
آمده‌اند.بر اساس این گزارش، 6 میلیون نفر در سال 
22-2021 درآمدهایی کمتر از خط فقر استاندارد 
داشته‌اند و در نتیجه در فقر »بسیار شدید« به سر 
برده‌اند.شکاف فقر و مقداری پولی که نیاز است 
تا درآمد فقیرترین مردم را به خط فقر برگرداند 
هم زیاد شده است. افرادی که در این دسته قرار 
می‌گیرند به طور متوسط باید بیش از 2 برابر 
درآمد کنونی پول دربیاورند تا از فقر نجات پیدا 
کنند. یک زوج با 2 فرزند زیر 14 سال زمانی در 
دسته »بسیار فقیر« قرار می‌گیرند که درآمدشان 
سالیانه‌شان زیر 14 هزار 600 پوند )18519 دلار( 
باشد.خانواده‌های با جمعیت بیشتر، افراد ناتوان، 
کارگران پاره‌وقت و خوداشتغال‌ها و همچنین 
افرادی که مستاجر هستند از جمله افرادی هستند 

که با سطوح بالایی از فقر مواجه‌اند.

نیمچه گزارش

در حالی چهار ماه از مقاومت غزه در برابر تجاوزگری رژیم 
صهیونیستی می‌گذرد که  کامرون وزیر خارجه انگلیس 
ضمن اعلام اينکه کشورش درحال بررسی به رسمیت 
شناختن کشور فلسطین است، بر ضرورت نشان دادن 
پیش روی غیر قابل بازگشت به سمت راه حل دو کشوری 

تاکید کرد.

دیوید کامرون  گفت که کشورش با هم پیمانان خود 
از جمله سازمان ملل متحد مساله به رسمیت شناختن 
کشور فلسطین را بررسی می کند.او از رژیم صهیونیستی 
خواست تا اجازه بدهد کمک های بشردوستانه بیشتری 
به نوار غزه وارد شود، و گفت: بازگشت کمک های انسان 
دوستانه حیاتی بریتانیا و دیگر کشور ها بدون آن که به 

مقصد برسند مسخره است.
این سخنان از سوی کامرون در حالی مطرح می شود 
که گزارش‌ها بیانگر سفر دوباره وی به منطقه با محوریت 
تحولات فلسطین است. از سوی دیگر انگلیس تا به امروز 
از حامیان و تسلیح کنندگان رژیم صهیونیستی علیه 

غزه بوده و سوناک نخست وزیر انگلیس بارها بر حق 
صهیونیست‌ها برای کشتار فلسطینی‌ها تاکید کرده‌اند.در 
همین حال وزارت کشور انگلیس نیز با ادعای یهودستیزی 
به سرکوب تظاهرات حامیان فلسطین می پردازد.همچنین 
چندی پیش عنوان شد که تونی بلر نخست وزیر سابق 
انگلیس به دنبال راضی کردن کشورهای اروپایی برای 
پذیرش آوارگان فلسطینی است که همان طرح تل اویو 

برای خالی کردن غزه از فلسطینی‌ها است. 
با توجه به این سوابق موضع کامرون در باب رسمیت دادن 
به کشور فلسطین در حالی می‌تواند ناشی از حقایق جاری 
در میدان جنگ یعنی محقق نشدن اهداف صهیونیست‌ها 

و حامیانش در جنگ غزه باشد اما با توجه به سوابق 
انگلیسی‌ها و ارادت آنها به صهیونیست‌ها این رفتار 
می‌تواند بازی جدید آنها برای سوق دادن فلسطینی‌ها 
و کشورهای عربی به روند سازش جدید در لوای راهکار 

دو دولتی باشد.
رویه‌ای که این روزها از سوی آمریکایی‌ها نیز تکرار 
می‌شود و برآنند تا مسئله غزه را از حالت نسل کشی و 
جنایت علیه بشریت به روند سیاسی سوق دهند که در 
نهایت پرونده شکایت آفریقای جنوبی از رژیم صهیونیستی 
در لاهه مختومه و سازشکاری عربی جایگزین حمایت از 

مقاومت فلسطین شود.

یادداشت

گزارش

»چالز بردفورد کوپر« فرمانده ناوگان پنجم آمریکا مستقر در بحرین با بیان 
 )CBS( این که »ما فقط ۹ تا ۱۵ ثانیه برای مقابله با پهپاد‌ها و موشک‌های
 فرصت داریم«، گفت: موشک‌ها و پهپاد‌های یمن ظرف فقط ۷۵ ثانیه 

به هدف اصابت می‌کند.
این مقام ارشد نظامی آمریکا اعتراف کرد: سابقه نداشته است که کشتی‌های 
تجاری یا کشتی‌های جنگی آمریکا با موشک‌های بالستیک )CBS( هدف قرار 
بگیرند.وی برای توجیه ناتوانی ارتش آمریکا در مقابله با رزمندگان یمنی ادعا کرد 
که ایران از انصار الله یمن با دادن اطلاعات برای هدف قرار دادن )کشتی های( 
نیروی دریایی آمریکا حمایت می‌کند.این مقام آمریکایی در حالی مدعی کمک 
ایران به ارتش یمن و انصارالله در هدف قرار دادن کشتی‌های آمریکا می‌باشد که 
یمنی‌ها بار‌ها اعلام کرده اند که عملیات خود را با هیچ کسی هماهنگ نمی‌کنند 
و اطلاعات دقیق کشتی‌ها در منطقه را دارند.با آغاز عملیات طوفان الاقصی در 
۱۵ مهرماه و حمله همه جانبه یک روز پس از آن رژیم صهیونیستی به مناطق 
مسکونی، درمانی و آموزشی نوار غزه، سه گروه مقاومت حزب الله لبنان، ارتش 
یمن و انصارالله و گروه‌های مقاومت اسلامی عراق همپای مقاومت فلسطین برای 
نبرد با اشغالگران صهیونیست وارد عرصه نبرد شدند.هر یک از سه گروه مقاومت 
یاد شده بر اساس تکلیف، الهی، انسانی و اسامی خود با ورود به میدان نبرد 
علیه رژیم صهیونیستی تاثیرات زیاد و خوبی بر نبرد غزه گذاشتند و سران تل 
آویو و حامیان غربی آن بویژه آمریکا فهمیدند که فلسطینیان غزه تنها نیستند 
و حامیانی همچون حزب الله، ارتش یمن و انصارالله و گروه‌های مقاومت عراقی 
پشتیبان آن‌ها هستند.انصارالله یمن ضمن هشدار به کشورهای اروپایی از بابت 
مشارکت در اقدام آمریکا علیه یمن در دریای سرخ، به آنها اطمینان داد که یمن 

قصد هدف قرار دادن تجارت اروپا را ندارد.
عبدالملک العجری، عضو دفتر سیاسی انصارالله و عضو هیئت مذاکره‌کننده صنعا 
در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس )توییتر سابق( نوشت که بیشتر 
صادرات اروپا که از دریای سرخ عبور می‌کند، مواد غذایی و محصولات کشاورزی 
است و همچنین دولت صنعا هیچ قصدی برای هدف قرار دادن آنها ندارد. ارتش 
یمن بر تمایل و تعهد خود نسبت به ایمنی و سلامت آنها تاکید می‌کند.براساس 

گزارش خبرگزاری اسپوتنیک، العجری در پیامی به کشورهای اروپایی گفت: 
»اگر به منافع شما آسیبی وارد شود، آمریکا به آن اهمیتی نمی‌دهد زیرا بیشتر 
صادراتش از اقیانوس اطلس انجام می‌شود و در صورت همدستی‌تان با آمریکا در 
هرگونه تجاوز به یمن این منافع شماست که آسیب می‌بیند و هرگونه تشدید 
تنش اضافی راه‌حلی برای بحران نخواهد بود و مانع از حمایت یمن از فلسطین 

نخواهد شد.«
وی در پایان گفت: »بنابراین به نفع همه است که به جای تشدید تنش و 
راه‌حل‌های نظامی که در دستیابی به اهداف متوهمانه آمریکا و اسرائیل شکست 
خورده، به سمت توقف تجاوزات علیه غزه قدم بردارند.«عضو دفتر سیاسی 
انصارالله یمن تاکید کرد آمریکا و انگلیس برای عملیات زمینی در یمن با 

مشارکت مزدوران آماده می‌شوند.
 علی القحوم، عضو دفتر سیاسی انصارالله یمن گفت: حوادث و تحولات اخیر 
شکست آمریکا و انگلیس را در حمایت از رژیم صهیونیستی و پایان دادن به 
عملیات بزرگ و استراتژیک یمن علیه کشتی‌های اسرائیلی و ممانعت از عبور 
کشتی‌های حامی اسرائیل در دریای سرخ ثابت کرده است.به نقل از اسپوتنیک، 
وی افزود: بعد از این شکست، آمریکا و انگلیس درحال تلاش برای کشاندن 
مزدورانی از سرتاسر جهان برای عملیات نظامی زمینی در یمن با مشارکت 

نیروهای وابسته به دولت دست نشانده عربستان و امارات در یمن هستند. دولت 
مزدوران و شورای موقت آن برای ایجاد مشکلات داخلی و دامن زدن به آن 
جهت تحرک نظامی با حمایت هوایی و دریایی آمریکا و انگلیس تلاش می‌کنند. 
دستیابی به هرگونه پیشرفت میدانی بخشی از قدرت از دست رفته آمریکا و 
انگلیس را به آن‌ها بازمی‌گرداند و دستاوردی را برای آن‌ها رقم می‌زند که 
می‌توانند آن را در رسانه‌ها تبلیغ کنند. اما تحرکات آمریکا و انگلیس هرگز 
موفق نخواهد شد و تمام توطئه‌های استعمارگرانه آن‌ها شکست خواهد خورد.

القحوم گفت: یمنی‌ها همه حامی فلسطین هستند و یک موضع واحد در مقابله 
با چالش‌ها و خطرات و تجاوز خارجی علیه یمن دارند.

خبر دیگر آنکه جمعی از قانونگذاران آمریکا از هر دو حزب جمهوری‌خواه و 
دموکرات بر مخالفت خود با ایده نمایندگان جنگ طلبی که خواهان حمله 
واشنگتن به داخل ایران در پاسخ به حمله به پایگاه نظامی آمریکا در اردن 
شدند، تاکید کردند.پس از آنکه دولت جو بایدن اعلام کرد قصد دارد به حمله 
روز یک‌شنبه به پایگاه نظامی آمریکا در اردن که به کشته شدن سه نیروی 
آمریکایی منجر شد، پاسخی مناسب بدهد، کنگره را به شدت بر سر میزان 
دخالت واشنگتن در تنش کنونی فزاینده در خاورمیانه درگیر کرده است.

قانون‌گذاران در تلاشند که بر چگونگی پاسخ احتمالی دولت به این حمله تاثیر 
بگذارند و دریابند که آیا این کار پای ایالات متحده را به‌طور کامل به یک جنگ 

منطقه‌ای می‌کشاند یا خیر.
دولت آمریکا تایید کرده است که در حمله به پایگاه موسوم به »برج ۲۲« در مرز 
اردن و سوریه سه سرباز کشته و بیش از ۴۰ نفر نیز مجروح شدند.بنابر گزارش 
پایگاه خبری-تحلیلی آکسیوس، برخی اعضای ارشد و جنگ طلب کنگره به 
سرعت از بایدن به دلیل محدود کردن اهداف ایالات متحده در برابر نیروهای 
مورد حمایت ایران انتقاد کردند و خواهان حمله مستقیم به این نیروها و در 
برخی موارد، در داخل مرزهای ایران شدند.زک نون، نماینده جمهوری‌خواه از 
ایالت آیووا گفت: نگرانی من در اینجا این است که مردم چیزهایی را در فضای 
خبری ۲۴ ساعته بگویند و سپس متوجه شوند که تعهدی ۲۰ ساله دارند که 

آماده اجرای کامل آن نیستند.

پذیرش یا بازی جدید
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در حالی که کشاورزان فرانسوی در اعتراض به 
سیاست‌های دولت دسترسی‌های مهم به پایتخت 
فرانسه را مسدود کردند رسانه‌ها از اعتراضات مشابه در 

بلژیک خبر می‌دهند.
به گفته پلیس، حدود 10 هزار کشاورز در فرانسه علیه 
سیاست های دولت تظاهرات کردند. سازمان های 
محیط زیست هم با معترضان ابراز همبستگی کردند.در 
اعتراض به بوروکراسی، کاهش درآمد و مقررات زیست 
محیطی اروپا، کشاورزان فرانسوی روز دوشنبه راه های 
دسترسی مهم به پاریس را مسدود کردند. در خارج از 
پایتخت نیز تظاهراتی برگزار شد. به گفته منابع پلیس، 
"تقریبا 10000 کشاورز در سراسر فرانسه" با استفاده 
از حدود 5000 وسیله نقلیه مانند تراکتور و کامیون 
در این عملیات اعتراضی شرکت کردند.امانوئل ماکرون، 
رئیس‌جمهور فرانسه یک جلسه اضطراری در کاخ الیزه 
برگزار کرد. او همچنین اعلام کرد که با اورسولا فون در 
لاین، رئیس کمیسیون اتحادیه اروپا، در مورد اقدامات 
احتمالی به نفع کشاورزان در اروپا صحبت خواهد 
کرد. کشاورزان در هفته های اخیر در چندین کشور 
 از جمله آلمان به خیابان ها آمده اند و اعتراضاتی را 

برگزار کرده‌اند.
گفتگوی ماکرون با فون در لاین روز پنجشنبه در 
حاشیه نشست ویژه اتحادیه اروپا درباره بودجه جامعه 
و پرداخت کمک های بیشتر به اوکراین انجام خواهد 
شد. از جمله، ماکرون می خواهد به توافق تجاری 
مرکوسور با کشورهای آمریکای جنوبی بپردازد که 
بسیاری از کشاورزان در اروپا آن را رد می کنند.به 
گفته ژاندارمری فرانسه ، حداقل 16 بزرگراه در تقریبا 

یک سوم کل ادارات در سراسر این کشور تحت تاثیر 
این اعتراضات قرار گرفته اند. دولت 15000 نفر دیگر 
از نیروهای امنیتی را بسیج کرد و خودروهای زرهی 
ژاندارمری را در بازار عمده فروشی رونگیس در جنوب 
پاریس مستقر کرد.آرنو روسو، رئیس بزرگترین انجمن 
کشاورزان FNSEA، به رادیو تلویزیون RTL گفت: ما 
در یک فاصله مشخص می مانیم، ما خشونت نمی 
خواهیم.جردن باردلا، پوپولیست دست راستی، آلمان را 
مسئول وضعیت کشاورزان فرانسوی دانست. رهبر حزب 
Rassemblement National به رادیو تلویزیون 
BFM گفت: در حالی که آلمان در مذاکرات بر سر 
توافقنامه های تجارت آزاد برای صادرات خودروهای 
آلمانی به قیمت کشاورزی فرانسه هر کاری که می‌تواند 
انجام می دهد، ماکرون همچنان سکوت می کند.
چندین سازمان محیط زیست هم همبستگی خود را 

با اعتراضات کشاورزان اعلام کردند. 
علاوه بر اعتراض کشاورزان، تاکسی ها هم در فرانسه 
باعث اختلال در تردد در چندین شهر شدند. رانندگان 
تاکسی می خواستند بر خواسته های خود برای دستمزد 
بهتر برای حمل و نقل افراد تأکید کنند.اعتراضات 
کشاورزان به بلژیک هم رسیده است. بسیاری از کشاورزان 
همچنین در تظاهرات در بلژیک شرکت می کنند. چند 
ده تراکتور یک بزرگراه در جنوب این کشور را مسدود 
کردند. پیر داهولست از انجمن کشاورزان جوان بلژیک 
گفت: ما دیگر نمی‌توانیم به درآمد قابل قبولی برسیم.
کشاورزان همچنین هفته هاست اعتراضات گسترده ای 
را در شهرهای مختلف آلمان علیه سیاست‌های ریاضتی 

دولت برگزار می کنند.

اعتراض‌ کشاورزان از فرانسه به بلژیک رسید
نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی دیروز با یورش به یک 
بیمارستان در کرانه باختری، 3 نیروی مقاومت را بر 

روی تخت بیمارستان ترور کردند.
نیروهای ویژه رژیم صهیونیستی همزمان با یورش‌های 
گسترده نظامیان اشغالگر به شهرهای مختلف کرانه 
باختری به بیمارستان »ابن‌سینا« در جنین حمله کردند 
و سه جوان فلسطینی را که در این بیمارستان بستری 
بودند، به شهادت رساندند.وزیر مهاجرت اسرائیل گفت 
که جنگ در غزه می‌تواند تا سال 2025 و حتی 2026 
نیز ادامه یابد.در شرایطی که ۱۱۶ روز از جنگ غزه 
می‌گذرد و طولانی شدن جنگ تا این حد و عدم تحقق 
اهداف، حتی صدای بسیاری را در داخل اسرائیل در 
آورده است، »آویر سوویر« وزیر مهاجرت اسرائیل از 
ادامه یافتن جنگ حتی تا سال ۲۰۲۶ سخن می‌گوید.
شماری از فعالان انگلیسی مقابل مرکز شهرداری کَمدِن 
در لندن پایتخت انگلیس تجمع و از اعضای شهرداری 
خواستند مصوبه‌ای برای درخواست توقف تجاوز به 
نوار غزه تصویب کنند.وزارت خارجه اردن از گفتگوی 
تلفنی وزیر خارجه این کشور با همتای انگلیسی خود 
در خصوص آتش‌بس در غزه و آژانس آنروا خبر داد.

در شرایطی که ۱۱۶ روز از جنگ اسرائیل علیه نوار 
در محاصره غزه می‌گذرد، وزیر خارجه آمریکا آنتونی 
بلینکن برای بار ششم به تل‌آویو سفر می‌کند.9 سازمان 
امدادرسانی در بیانیه‌ای به تعلیق کمک برخی کشورهای 
غربی به سازمان امدادرسانی آنروا واکنش نشان داده 
و نسبت به آن ابراز خشم کردند. ۹ سازمان حقوق 
بشری و امدادرسانی به تعلیق کمک برخی کشورهای 
غربی به سازمان امدادرسانی و کاریابی برای آوارگان 

فلسطینی )آنروا( واکنش نشان داده و این تصمیم را 
محکوم کردند.در شرایطی که درخواست‌ها در اسرائیل 
برای برکناری بنیامین نتانیاهو تشدید شده، یک وزیر 
صهیونیست از احتمال فروپاشی کابینه خبر داد.گروهی 
از کارمندان دولت آمریکا تصمیم گرفته‌اند تا در اعتراض 
به سیاست‌های بایدن در غزه، یک روز را اعتصاب غذا 
کنند.مقام ارشد وزارت امور خارجه روسیه تاکید کرد 
این کشور برای تداوم تلاش برای پایان دادن به جنگ 
در نوار غزه آمادگی دارد.سازمان عفو بین‌الملل با انتقاد 
از کشورهایی که حمایت مالی خود از آژانس آنروا را 
قطع کردند، این اقدام را شوکه‌کننده و غیرانسانی 

توصیف کرد.
 عفو بین‌الملل در بیانیه‌ای اعلام کرد، برخی از 
کشورهایی که اعلام کردند که حمایت مالی خود از 
آنروا را به دلیل ادعاهای رژیم صهیونیستی قطع خواهند 
کرد، همزمان به تجهیز نیروهای ارتش این رژیم به 
ساح ادامه می‌دهند و این در حالی است که شواهد 
و مدارکی دال بر استفاده از این سلاح‌ها برای ارتکاب 
جنایات جنگی و نقض‌های جدی حقوق بشر وجود 
دارند.عربستان سعودی اعلام کرد اهدا کنندگان کمک 
مالی به آژانس امدادرسانی و کاریابی سازمان ملل متحد 
برای آوارگان فلسطینی )آنروا( باید به حمایت از این 
سازمان ادامه دهند.رئیس دفتر سیاسی حماس گفت که 
این گروه در حال بررسی پیشنهاد نشست پاریس برای 
توقف جنگ در غزه است.در شرایطی که حمایت‌های 
لندن از اسرائیل ادامه دارد، وزیر خارجه انگلیس اعلام 
کرد که این کشور به رسمیت شناختن کشور فلسطین 

را بررسی می‌کند.

ترور فلسطینی‌ها روی تخت بیمارستان

اعتراف نظامیان آمریکایی به توان یمنی‌ها در دریای سرخ 

موشک‌ها و پهپاد‌های یمن ظرف ‌۷۵ثانیه به هدف می‌خورند

بعد از گذشت حدود دو سال از جنگ اوکراین و صرف میلیاردها دلار، مسؤول 
سیاست خارجی اتحادیه اروپا جوزپ بورل  گفت  که نوری در انتهای تونل 

اوکراین نیست و غرب دست تنها نمی‌تواند روسیه را منزوی کند.
»با وجود به کار گرفتن همه توانمان برای کمک به اوکراین، تحریم‌ها تا حد 
زیادی در دستیابی به اهداف خود شکست خورده است«، مسؤول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا جوزپ بورل با بیان این اظهارات در مجمع سرمایه‌گذاران 
اتحادیه اروپا-آسیای مرکزی، برای اثربخشی بیشتر تحریم‌ها علیه روسیه دست 

به دامن کشورهای آسیای مرکزی شد. 
در چنین شرایطی آنچه چشم‌انداز اوکراین را تیره‌تر کرده، ناکامی تلاش کاخ 
سفید برای ارائه ۶۰ میلیارد دلار کمک بیشتر به اوکراین است و اتحادیه اروپا هم 
نتوانسته به توافقی برای انتقال ۵۴ میلیارد دلار از بودجه این اتحادیه به اوکراین 
دست یابد؛ تا جایی که وزیر خارجه آمریکا آنتونی بلینکن می‌گوید »واشنگتن 
شاهد عواقب قطع کمک‌های نظامی به اوکراین در میدان نبرد است«.بورل در 
سخنان خود هشدار داد با وجود همه تلاش‌ها برای انزوای روسیه، »آن‌ها هنوز 
هستند و جنگ ادامه دارد. )با این روال( شدت درگیری افزایش می‌یابد و نوری 

در انتهای تونل نیست«.

یک رسانه انگلیسی گزارش داده اعضای ائتلاف ناتو به دنبال ایجاد طرحی 
هستند که از آن به عنوان »شنگن نظامی« یاد می‌شود. روزنامه تایمز گزارش 
داده ناتو در حال برنامه‌ریزی برای ایجاد شبکه‌ای از »کریدورهای نظامی« در 
سراسر اروپا با هدف دور زدن قوانین پیچیده‌ای است که در حال حاضر تبادل 
تجهیزات و پرسنل میان کشورهای ناتو را محدود می‌کنند. از سوی دیگر وزیر 
خارجه آمریکا اذعان کرد که عواقب توقف تامین تسلیحات برای کی‌یف، در 
میدان نبرد پدیدار شده است.بلینکن که در نشست مطبوعاتی مشترک با ینس 
استولتنبرگ، دبیرکل ناتو شرکت کرده بود، اذعان کرد: کمک نظامی که سابق 
بر این برای اوکراین فراهم می‌شد، اکنون دیگر وجود ندارد و ما شواهد آن را 
در میدان نبرد می‌بینیم.دبیر کل ناتو نیز گفت که کمک آمریکا و متحدان به 
اوکراین پیامی بازدارنده برای چین به همراه دارد.تارنمای پولیتیکو در گزارشی 
در باره نگرانی اوکراین از اختلافات آمریکا و اروپا برای گشودن برنامه نجات مالی 

جدید به این کشور در جنگ با روسیه نوشت: اوکراین امیدوار است از رستاخیز 
اقتصادی ناشی از نبود کمک مالی غرب جلوگیری کند.این تارنمای آمریکایی 
افزود اوکراینی‌ها نمی‌توانند به این مساله فکر کنند که اگر آنچه را که رهبران 
اتحادیه اروپا وعده داده‌اند عملی نشود، چه اتفاقی رخ خواهد داد.نشریه فارن‌افرز 
اعلام کرد برخلاف ادعای رسانه‌های غربی که تأکید می‌کردند تانکهای لئوپارد۲ 
وضعیت جنگ را به نفع اوکراین تغییر می‌دهند، این تانکها هم‌اکنون یا نابود 
شدند یا نیاز به تعمیر دارند.زلنسکی رئیس جمهور اوکراین با تقاضای کمک 
بیشتر ازغرب گفت که حمله روسیه به اعضای ناتو منجر به جنگ جهانی سوم 
می‌شود.زلنسکی گفت:»تصور من این است که شولتز فهمیده است که پوتین 
فقط یک نام نیست، بلکه یک تهدید است و فقط تهدید برای اوکراین نیست.«در 
این میان روزنامه فایننشال تایمز به نقل از مدیرعامل یک شرکت نظامی دفاعی 
نوشت، تولیدکنندگان سلاح غربی ۲ سال زمان نیاز خواهند داشت تا به سربازان 
اوکراینی، تسلیحات و مهماتی در حد روسیه بدهند.معاون وزیر امور خارجه 
روسیه در واکنش به اخبار منتشر شده مبنی بر استقرار سلاح‌های هسته‌ای 
آمریکا در انگلیس، با صدور هشداری به ایالات متحده، تاکید کرد که اینگونه 

اقدامات امنیت اروپا را تامین نمی‌کند.

اعتراف مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا

نوری در انتهای تونل اوکراین نیست

فرامرز اصغری 


